
OBSAH 3

W/ILSON COMBAT BERBYVILLE,AR USA.
VCX21371 .

$3
53

I

o
 

2g

3 5
38

3 
18

3 5 
,4

63
 ,
gz
 

3'
73
32
E3

№
 

gj, 
Ä

ax

7 33

54
,3
 

r2
R
 a

8
 

ŕ 
X9 

cf • ' 
4 

"Af 
““

n 24
53

 
34

ee

EN

Sg
 -

A-
 5

g.
E 

g 
, ■ é y

P‘ 0

z titulní strany EDC x9 9 mm Luger
Výjimečná zbraň 
výjimečné značky

Profil San Tan Tactical STT-15
Špičkové áerko 
v moderní ráži

V SOUČASNOSTI JE NA ZBRAŇOVÉM TRHU V USA HLAVNÍM PRO
DEJNÍM HITEM SAMONABÍJECÍ PISTOLE EVERY DAY CARRY (EDC) 

X9 RÁŽE 9 MM LUGER.
Je vidět, jak náročným procesem výstupní kontroly zbraň prochá
zí. To nelze u sériově vyráběných zbraní očekávat ani náhodou a je 
důkazem nekompromisní kvality této pistole.

PODLE SVÉHO SLOGANU CHCE FIRMA SAN TAN TACTICAL POKRA
ČOVAT V ODKAZU AMERICKÉHO DESIGNU ZBRANÍ, ZNÁMÉHO 
SVÝMI INOVACEMI, VYNIKAJÍCÍM VÝKONEM A HODNOTOU.
Samonabíjecí puška STT-15 patří k tomu nejlepšímu, je totiž plně 
sestavena z firemních součástek, které mají špičkovou kvalitu a ve 
spojení s moderním nábojem tvoří skvělou kombinaci.

Reo ‘g25 4c)

5

Ruger Wrangler
r q Pro malé i velké
• U kovboje

U REVOLVERU RUGER WRANGLER SE ÚSPĚŠNĚ SEŠLY DVA

Do detailu Savage Impulse Predator 
Původně 
na odstřel kojotů

ZDE JE INVESTICE VYŠŠÍ, NEŽ U ŘADY 110 OD STEJNÉ ZBROJOVKY,
KLADNÉ FAKTORY - JEHO RÁŽE .22 LONG RIFLE, A NOSTALGICKÝ 
VZHLED ZBRANĚ Z19. STOLETÍ.
Nový model Ruger Wrangler se objevil v roce 2019 a na první 
pohled je patrné, že navazuje na úspěšný model Single Six, od 
kterého převzal celkový design starého jednočinného revolveru.

ALE INVESTOVANÉ PENÍZE SE VYPLATÍ V PODOBĚ ZPRACOVÁNÍ,
KVALITY A CELKOVÉ ROBUSTNOSTI ZBRANĚ TŘÍDY IMPULSE.
Puška Savage Impulse Predator je skvělou volbou jak pro lov, tak 
i pro přesnou terčovou střelbu. Je to je opakovačka s přímotažným 
natahováním systému Hexlock.



OBSAH

Obsah čísla
SEZNAMTE SE
V nové sérii Gustom Works
Řada modelů legendární pistole znač
ky SIG Sauer P226 a jejich modifikací 
je dlouhá. My se podíváme na novou 
sérii Custom Works.

ПШ

- c PŘEHLEDNÉO 7x James Caan

I Z DRUHÉ RUKY24 Menší, roztomilejší 
a praktičtější
Beretta má krom služební velikosti ve 
své řadě 92 i menší varianty jako Cen
turion a Compact. Nás zajímá model

• Beretta 92 FS Compact.

\ ; x lei 
к ' Ж h! ifíhh

60

VELKÁ RÁŽE
Parťák do Jurského parku
Když je S&W 500 naložen správným 
nákladem, dokáže vše - vesele rozcin- 
kat střelecké poppery a gongy nebo 
poslat do věčných lovišť i Tyrannosau
ra Rexe.

SKRYTÉ NOŠENÍ
Golem do dlaně
Malá samonabíjecí pistole Smith &
Wesson M&P 45 Shield ráže .45ACP, je 
primárně určená pro skryté nošení.

74

46 VYZKOUŠENO 
Novinka z Turecka
Pistole řady RP jsou vhodnou volbou 
pro terčovou, i zábavní střelbu.

Jak si vedly Modely STF/12 Compact, Short, Telescopy?

■>1

(

CHLADNÉ ZBRANĚ
Nůž bestie
SOG Sogwinder 2 je zavírací nůž typu 
lockback. Je masivní, robustní kon
strukce.

OHLÉDNUTÍ
Zbraň rozvědčíků 
a stranických funkcionářů
Samonabíjecí malorážová pistole PSM 
byla vyvinuta jako zbraň vhodná pro 
skryté nošení příslušníky bezpečnost
ních složek bývalého SSSR.

PRO SBĚRATELE 
Anonymní krasavice
Perfektní sběratelský kus, ovšem bez 
uvedení původu...

90

95
PRO SBĚRATELE 
Nové trendy 
& 308 Winchester

SEBEOBRANA
Z O na 100 za setinu vteřiny
Pekiti-Tirsia Kali je bojové umění, které 
se zaměřuje na boj sečnými, bodnými

či úderovými zbraněmi a tyto principy 
pak aplikuje i do neozbrojeného boje 
či boje se střelnou zbraní.

SKRYTÉ NOŠENÍ
Méně známé sebeobranné 
pistole (1)
Trhákem současné doby, který jde 
velmi dobře na odbyt, jsou kapesní 
sebeobranné pistole, patřící do kate
gorií sub-kompakt a mikro-kompakt.

ZÁBAVNÍ STŘELBA
V rukou vojáků, gangsterů 
i policie
Thompson M1A1 ve verzi C02.

ZAHRANIČÍ 
Malý bojovník proti 
teroristům
Glock v rukách robota.

PRO SBĚRATELE
Legenda zvaná Kropáček
Rakouská opakovačka Steyr M1886 
Kropatschek.

PŘEDSTAVUJEME PRODEJNU 
Pro ty, kteří chtějí být 
připraveni
Kamenná prodejna Harrant v praž
ských Stodůlkách je nově otevřený 
obchod s outdoorovým a taktickým 
vybavením. Harrant je kromě jiných 
značek i výhradním distributorem 
zbraní Schmeisser a LDT pro Českou 
republiku.


